

Datum tlace:28.09.2012

FAKTURA - DODACI LIST

Cas: 14:01

D O D A V A T E L ICO:36446190
 IC DPH:SK2020023346
 DIC:2020023346

GVP, spol.s r.o. Humenne
 Tolsteho 1
 066 01 Humenne
 Ev.cislo:626231000086

Penazny ustav:

SLSP a.s.,c.u. 0086 909 556 / 0900
 VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200

Den vystavenia : 02.10.2012
 Datum dodania : 02.10.2012
 Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
 Den splatnosti : 16.10.2012

Faktura : 56024845
 Objednavka :
 Konst.symbol: 0008

Odberateľ ICO:37873547
 [9054] IC DPH:
 DIC:202164032

SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
 MGR. SKRIP JURAJ
 HVIEZDOSLAVOVA
 069 01 SNINA

OdbMiesto: [2858]
 SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
 HVIEZDOSLAVOVA, SNINA
 CBU: 1787252651 /0200
 Pen.ustav: VUB

Fakturujeme Vam za dodany tovar :

poz.	EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Celk (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****								
40D	8588000086016	2101	!CUKOR KRYST.POVAZSKY 1KG	40.000	10	0.8317	0.998	33.
230	8585002618238	2196	CBA TARHONA BEZVAJ.5KG	2.000	1	3.3167	3.980	6.
230	8585002618054	2197	CBA SPAGETY BEZVAJ.5KG	3.000	1	3.3167	3.980	9.
37E	8586000530034	2210	MUKA PR VYBEROVA 1KG	60.000	10	0.3958	0.475	23.
37E	8586000530058	2211	MUKA PR HRUBA 1KG	60.000	10	0.3958	0.475	23.
37E	8586000530072	2212	MUKA PR HLADK.OO-EXTR.1KG	30.000	10	0.3958	0.475	11.
45A	9001880919728	2308	SOL SOLIVARY 1KG	36.000	12	0.1833	0.220	6.
DOLE	8585002618191	2318	CBA KOLIENKA BEZVAJ.5KG	3.000	1	3.4083	4.090	10.
34A	8588000086443	2417	CUKOR PRASK.POVAZ.1KG	10.000	10	0.9628	1.155	9.
112C	8586001650380	2433	HORC.PLNO.VEDRO UNICA 1KG	3.000	3	0.8954	1.075	2.
45A	8586007870034	2457	!RYZA BASK GULATA 1KG	60.000	10	0.8256	0.991	49.
47E	8585000722005	2519	OLEJ RACIOL 2L	30.000	6	2.8341	3.401	85.
10A	8586001241526	2920	STRUHANKA HN 400G	40.000	40	0.3885	0.466	15.
11C	3083680484886	3201	KUKURICA VERNET VELK.840G	6.000	6	1.1616	1.394	6.
129	8588001758462	3373	STER.HRASOK LUMARKT 850G	24.000	12	0.5832	0.700	13.
11A	8588000016242	3413	KOMPOT MARHUL.ADY 3500G	3.000	3	3.7950	4.554	11.
10A	8588000016280	3499	UHORKY 9-12CM ADY 3500G	6.000	3	2.1482	2.578	12.
21C	8586000670167	3525	LECO ZELEN.FRUCONA 670G	10.000	10	0.7103	0.852	7.
54A	8585000722296	3586	OLEJ RACIOL SLNECNIC.1L	36.000	12	1.4083	1.690	50.
21C	8594001031085	3783	PARAD.PRETLAK OTMA 3600G	3.000	3	3.1667	3.800	9.
127C	8594001690664	4165	SAMPIONY KRAJ.HAME 800G	24.000	24	1.3217	1.586	31.
15C	8594001031047	5110	PARAD.PRETLAK OTMA 700G	8.000	8	0.8829	1.060	7.
22	8588000016846	5380	KOMPOT HRUSKOVY ADY 3600G	3.000	3	3.2175	3.861	9.
21	8588000016051	5408	KOMPOT CERES.ADY 3600G	3.000	3	3.6443	4.373	10.
17C	8595139754495	6423	CBA FAZ.STRUKY ZEL.680G	24.000	8	0.7917	0.950	19.
120B	8586000920132	7242	KOR.CIER.MLETE THYMOS 20G	35.000	35	0.1800	0.216	6.

Suma za tovar: 485.6700, obaly: 0.0000

Celkova hmotnost: 600.096 kg

CELKOM K UHRADE : 582.80 EUR

=====

Suma v SKK: 17557.43 , konverzny kurz = 30.1260 SKK/EUR

----- zaklad ----- dph -----
 0 % 0.00
 znizena sadzba 10 % 0.00 0.00
 zakladna sadzba 20 % 485.67 97.13
